
Materiale didactice

I.D.: 103682315

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	39162200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.621,84 RON - 9.621,84 RON

Descriere: 1. Panou cu structura metalica 1500x1000mm - 12 buc = 329,411 lei/ buc = 3.952,94 lei 2. Panou cu structura metalica 1000x750mm - 4 buc = 250,420 lei/buc = 1.001,68 lei 3. Placuta usa aluminiu 11 buc x 78,151lei/buc = 859,663 lei 4. Placuta usa gravata 6 buc x 31,932lei = 191,596 lei 5. Firma luminoasa scoala 1600x700mm = 1.865,546 lei 6. Firma luminoasa gradinita 1500x700mm = 1.750,42 lei
